Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кыштлцн

муниципальнцй юкцнса Сцвет

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023 года                    № 551

г. Воркута, Республика Коми

О присвоении звания «Почетный гражданин города Воркуты»

Экгардту Виктору Ивановичу

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Воркуты»,

утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

от 27 октября 2008 года № 237 «О наградах муниципального образования городского округа

«Воркута», за большие заслуги и личный вклад в развитие угольной отрасли города Воркуты,

общественную деятельность, направленную на развитие города, Совет муниципального

образования городского округа «Воркута» решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Воркуты» заслуженному работнику

народного хозяйства Республики Коми, Почетному работнику угольной промышленности

Российской Федерации, Почетному работнику профессионального образования Российской

Федерации, Почетному шахтеру Российской Федерации Экгардту Виктору Ивановичу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

О.Ю. Павленко